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LISTAO GERAL

CURSQO: 081 - Pedagogia (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
85515-2

79919-8
84846-0
76160-7
82105-0
82388-4
85339-3
70564-0
83768-8
82071-0
79704-4
74126-6
80616-2
76801-4
71358-7
71639-8
87439-8
70729-2
70147-8
75769-0
88018-0
76931-9
80895-7
72808-7
80384-6
84654-1
86370-8
73760-6
78853-0
86420-1
85307-0
86812-1
77986-1
81182-5
85108-6
88362-5
71003-2
79398-9
88786-9
80203-2
80548-0
77089-4
81695-0
83229-2
77761-1
88808-8
88351-1
82559-3
87901-8
78554-0
83462-8

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE i
NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 GEO HIS P3 FINAL CLAS SITUAGAO
AGNEZ CRUZ 56.5 56.5 89.0 27.0 6.0 122.0 30.5 24.0 54.5 233.0 31 LISTA DE ESPERA
ALANA THAILA PRONSATI SANCHES 61.5 61.5 82.0 25.5 11.0 118.5 325 235 56.0 236.0 27 LISTA DE ESPERA
ALINE HENKER GARCIA 74.5 74.5 69.0 16.0 2.0 87.0 43.0 27.5 70.5 232.0 33 LISTA DE ESPERA
ALINE PETRONCINI DIOMEDESSE 46.5 46.5 66.0 13.5 3.0 825 42.0 29.5 71.5 200.5 48 LISTA DE ESPERA
AMANDA WILHANS 50.0 50.0 64.0 25.5 7.0 96.5 16.0 39.5 55.5 202.0 47 LISTA DE ESPERA
ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 61.5 61.5 75.0 26.5 6.0 107.5 28.5 36.5 65.0 234.0 30 APROVADO-COTAS
ANA PAULA DA SILVEIRA 455 455 27.0 21.0 6.0 54.0 34.0 27.0 61.0 160.5 52 LISTA DE ESPERA
ANA PAULA FERNANDES DA CRUZ 16.0 16.0 39.0 6.0 8.0 53.0 21.0 39.0 60.0 129.0 54 LISTA DE ESPERA
ANDRESSA PALOMA CORREIA 69.5 69.5 88.0 235 13.0 124.5 30.5 24.5 55.0 249.0 22 LISTA DE ESPERA
ANNA FLAVIA ARAUJO QUEVEDO 65.5 65.5 34.0 31.0 7.0 72.0 36.5 35.5 72.0 209.5 45 LISTA DE ESPERA
AYUME DA SILVA TEIXEIRA 75.0 75.0 75.0 25.0 2.0 102.0 28.0 18.5 46.5 223.5 38 LISTA DE ESPERA
BARBARA AKEMI TAKARADA 56.5 56.5 95.0 29.5 7.0 131.5 30.5 325 63.0 251.0 20 LISTA DE ESPERA
BIANCA FALCIONI HIRATA 75.5 75.5 74.0 275 10.0 1115 42.0 47.5 89.5 276.5 10 APROVADO
BIANCA PATTARO 51.5 51.5 88.0 33.0 8.0 129.0 36.5 28.0 64.5 245.0 24 LISTA DE ESPERA
BIANCA SENRA BIAZON 42.0 42.0 31.0 10.0 7.0 48.0 6.0 8.0 14.0 104.0 55 LISTA DE ESPERA
BRENDA ANDRADE 60.0 60.0 AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - REPROVADO
BRUNA KELLY DE AZEVEDO CAMILO 65.5 65.5 12.0 24.5 3.0 39.5 34.5 20.0 54.5 -- - REPROVADO
CAMILA SCHILLER BERNINI 64.0 64.0 72.0 445 5.0 121.5 235 225 46.0 231.5 34  LISTA DE ESPERA
CARLA CATIELI FERRAREZI MUNIZ 88.5 88.5 62.0 275 7.0 96.5 315 345 66.0 251.0 19 LISTA DE ESPERA
CELINE ROSSI PARRA 78.5 78.5 73.0 58.0 17.0 148.0 46.0 52.0 98.0 324.5 4 APROVADO
CINARA DOS SANTOSBATISTA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
DEBORA PATRICIA OLIVEIRA 83.5 83.5 78.0 20.5 13.0 1115 39.0 35.5 74.5 269.5 13 APROVADO
DENER REZENDE DOS SANTOS 91.5 91.5 70.0 56.5 23.0 149.5 49.0 51.5 100.5 3415 2 APROVADO
DEYANE SATURNINO DA SILVA 69.5 69.5 78.0 27.0 7.0 112.0 37.0 27.0 64.0 245.5 23 LISTA DE ESPERA
DIONE DONIZETE GOMES DA SILVA 68.5 68.5 N.A 215 0.0 215 29.0 38.0 67.0 -- - REPROVADO
ELIANE VIEIRA 71.5 71.5 26.0 10.5 4.0 40.5 51.5 29.5 81.0 193.0 49 LISTA DE ESPERA
ELLEN KAROLINE PONCETTI 33.0 33.0 0.0 24.0 3.0 27.0 8.0 20.5 28.5 - -- REPROVADO
ETIENNE HENRIQUE BRASAO 71.0 71.0 92.0 31.5 15.0 138.5 51.5 41.5 93.0 302.5 5 APROVADO
FABIANA ALVES DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE

FATIMA SANTANA PEREIRA 57.5 57.5 N.A 23.5 9.0 325 AUS AUS AUS -- -- REPROVADO
FRANCIELE APARECIDA DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
GEOVANNA MELCHIOR DE SOUZA 71.5 71.5 62.0 19.0 2.0 83.0 51.5 26.0 77.5 232.0 32 LISTA DE ESPERA
GIOVANNA LUGLI PRADO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
GIOVANNA MARTINS DA SILVA 105.0 105.0 93.0 59.5 23.0 175.5 59.0 70.0 129.0 409.5 1 APROVADO
GLEICE .K.P.A.SOUZA SOUZA 53.0 53.0 62.0 18.0 7.0 87.0 38.5 25.5 64.0 204.0 46 LISTA DE ESPERA
GLEIVAN HOLANDA PINHEIRO 57.5 57.5 81.0 16.0 4.0 101.0 32.0 52.0 84.0 242.5 26  LISTA DE ESPERA
GRACIELE CRISTINA DA SILVA 58.5 58.5 97.0 24.5 10.0 1315 28.0 27.0 55.0 245.0 25 LISTA DE ESPERA
ISABELA BEATTO DE MELLO 67.0 67.0 81.0 27.0 9.0 117.0 18.0 25.0 43.0 227.0 36 LISTA DE ESPERA
JHENIFER VIEIRA TIEM AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
JULIANA VIERO 64.5 64.5 82.0 29.0 10.0 121.0 23.5 25.5 49.0 234.5 29 LISTA DE ESPERA
KELLY CRISTINA SOUZA DOS 61.5 61.5 N.A 20.0 0.0 20.0 23.0 39.0 62.0 -- - REPROVADO
LARISSA DE MOURA PINTO 69.0 69.0 52.0 23.5 4.0 79.5 35.0 29.0 64.0 212.5 42  LISTA DE ESPERA
LARISSA NOGUEIRA CASALE 51.5 51.5 49.0 335 6.0 88.5 46.0 37.0 83.0 223.0 39 LISTA DE ESPERA
LETICIA DA SILVA LEITE 63.0 63.0 103.0 55.0 15.0 173.0 51.0 39.0 90.0 326.0 3 APROVADO
LORAYNE SILVA DOS SANTOS 67.5 67.5 87.0 43.0 11.0 141.0 29.0 26.0 55.0 263.5 15 LISTA DE ESPERA
MAISA SILVA MATIAZE 36.5 36.5 58.0 38.5 4.0 100.5 56.5 25.0 81.5 218.5 41 LISTA DE ESPERA
MARCELA VILLA LAZZARIN 24.0 24.0 N.A 16.0 0.0 16.0 17.0 11.0 28.0 -- - REPROVADO
MARIA CAROLINA MIESSE 75.0 75.0 86.0 47.5 7.0 140.5 38.5 32.0 70.5 286.0 8 APROVADO
MARIA EDUARDA DIAS BENEDITO 55.0 55.0 N.A 28.0 0.0 28.0 275 20.0 47.5 -- - REPROVADO
MARIANA APARECIDA DE SOUZA 71.5 71.5 59.0 34.0 8.0 101.0 48.5 44.0 92.5 265.0 14  APROVADO-COTAS
MARIANA GARCIA LIMA 92.5 92.5 63.0 40.0 9.0 112.0 54.0 38.5 92.5 297.0 6 APROVADO
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INSCR.
77063-8

77777-1
79112-3
84414-5
74166-1
72749-4
86356-9
87738-7
73149-6
83100-9
87193-6
79214-3
80906-2
81779-2
85368-5
76115-1
87226-9
70300-2
77686-5
77641-3
73823-8
75346-4
88038-3
72977-0

NOME DO CANDIDATO
MATEUS MARTINS VIUDES

MATHEUS NATALICIO DOS SANTOS

MICHELLI REGINA MEZURARO

MILENA CAROLINE DOMINGOS DIAS

MILENE GOMES

MILENE RIBEIRO DE OLIVEIRA
MIRELLI LOPES FERREIRA
RAFAEL APARECIDO DE LIMA
RAFAELA DA SILVA ZIROLDO
RAFAELA GOUVEIA DEO
RAFAELLA PAULINO STROZZI
REBECA CAROLINE DE ALENCAR
ROSIMARA ZAVORNE ZAGO
SABRINA PAIVA SIMAO
SHARMILLA TASSIANA DE SOUZA
SIMONE MAYUMI TAKESIRO
SOLANGE APARECIDA BERETA
SUELEN SOARES BARCELO DE
TALITA GONCALVES

THAIS DA SILVA GIL

THAYNARA ISABELA C. MOREIRA
THIAGO SILVA PRADO
VALQUIRIA MAYUMI ISHIDA
VANESSA ROCHA DE FREITAS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
AUS AUS
57.0 57.0
57.5 57.5
48.5 48.5
415 415
67.5 67.5
46.5 46.5
AUS AUS
45.0 45.0
48.0 48.0
78.5 78.5
63.0 63.0
49.0 49.0
55.5 55.5
64.5 64.5
445 445
58.5 58.5
69.0 69.0
AUS AUS
62.5 62.5
55.0 55.0
72.5 72.5
AUS AUS
79.5 79.5

RED
AUS

31.0
73.0
84.0
27.0
63.0
71.0
AUS
37.0
102.0
78.0
N.A
93.0
70.0
83.0
80.0
20.0
84.0
AUS
57.0
52.0
N.A
AUS
77.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
235 5.0
31.0 6.0
28.5 11.0
22.0 8.0
36.5 8.0
235 12.0
AUS AUS
14.0 4.0
39.0 11.0
29.0 8.0
19.0 0.0
325 6.0
29.0 4.0
30.0 4.0
325 2.0
28.5 2.0
34.0 9.0
AUS AUS
24.0 10.0
30.0 12.0
345 0.0
AUS AUS
42.0 11.0

TOTAL

P2
AUS

59.5
110.0
123.5

57.0
107.5
106.5

AUS

55.0
152.0
115.0

19.0
131.5
103.0
117.0
114.5

50.5
127.0

AUS

91.0

94.0

34.5

AUS
130.0

GEO
AUS

40.0
445
33.5
42.0
45.0
30.5
AUS
27.0
35.5
23.5
30.5
42.0
30.5
39.5
37.0
31.0
54.0
AUS
325
35.0
38.5
AUS
36.5

HIS
AUS

29.5
46.5
30.0
37.0
53.0
28.5
AUS
135
39.5
40.0
28.5
28.0
35.5
38.0
32.5
24.0
39.0
AUS
255
37.0
42.0
AUS
345
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P3
AUS

69.5
91.0
63.5
79.0
98.0
59.0
AUS
40.5
75.0
63.5
59.0
70.0
66.0
775
69.5
55.0
93.0
AUS
58.0
72.0
80.5
AUS
71.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
186.0 50
258.5 17
235.5 28
177.5 51
273.0 12
212.0 43
140.5 53
275.0 11
257.0 18
250.5 21
224.5 37
259.0 16
228.5 35
289.0 7
211.5 44
221.0 40
280.5 9

SITUAGAO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
APROVADO



